生物物证柜厂家
产品名称 生物物证柜厂家
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
型号:FYL-YS-828L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
-
北京福意电器有限公司以“以德敬人，以诚立人”的经营理念获得广大客户的与赞同，以“全员幸福，
利益共享”的宗旨，博得全体员工的拥护与，为员工长远利益着想，公司投入巨资为全体员工提供医疗
，社保等险种，解决了员工的后顾之忧，同时提倡共同造富、共同创业的思想，让员工真正的感觉到是
在创业，感觉到公司为大家所拥有。培养员工，为员工提供广阔的发展平台，因此吸纳了一大批人才，
为公司的发展作出了强大的贡献，为公司的未来打下坚实的基础。
型号 温度范围(℃) 容积（L） 设备类型
FYL-YS-66L 2-8℃ 62L 430×480×640mm
FYL-YS-88L 2-8℃ 88L 480×490×840mm
FYL-YS-50L 4-38℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100L 4-38℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 4-38℃ 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 2-48℃ 150L 595×570×865mm
FYL-YS-230L 2-48℃ 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 2-48℃ 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 2-48℃ 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 2-48℃ 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 2-48℃ 828L 1265×680×1830 mm
FYL-YS-1028L 2-48℃ 1028L 1265×680×2150 mm
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100LL -12℃~10℃ 100L 480x490x840mm
FYL-YS-100E 2-8℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-128 -29~ -5℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
FYL-YS-128L  -30到10℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
具有恒温、数控功能的高精度实验室设备，是生物工程、卫生 防疫、制药、化工、食品、饮料、农业、
畜牧，水产等科研部门、大院校的理想之选。广泛应用于各种药物、以及霉菌、组织细胞、微生物、抗
生物的恒温储存。
产品质量承诺： 1、产品的制造和检测均有质量记录和检测资料。2、对产品性能的检测，我们诚请用户
亲临对产品进行全过程、全性能检查，待产品被确认合格后再装箱发货。
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)